
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 

«СИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ГЕОСИСТЕМ И ТЕХНОЛОГИЙ» 

(СГУГиТ) 

 

П Р И К А З 

 

18.12.2015                                                                                                                                  № 1/243 

Новосибирск 

 
Об утверждении конкурсной комиссии 

 

В целях проведения конкурса на замещение должностей научных работников, во исполнение 

приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 2 сентября 2015 года № 

937, а также в соответствии с Положением о конкурсной комиссии, утвержденной приказом 

ректора от 16.12.2015 № 1/241 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить конкурсную комиссию в составе: 

Карпик Александр Петрович, ректор СГУГиТ 

Карлина Наталья Григорьевна, председатель объединенного профсоюзного комитета СГУГиТ 

Обиденко Владимир Иванович, проректор по учебной работе СГУГиТ 

Ардеев Андрей Васильевич, проректор по общим и правовым вопросам СГУГиТ 

Вантеева Юлия Вадимовна, начальник отдела кадров СГУГиТ 

Рягузова Светлана Евгеньевна, руководитель управления Федеральной службы государственной 

регистрации, кадастра и картографии Новосибирской области (по согласованию) 

Бернадский Юрий Николаевич, генеральный директор МАРП (по согласованию) 

Байков Константин Станиславович, директор института почвоведения и агрохимии СО РАН (по 

согласованию) 

2. Начальнику отдела кадров Вантеевой Ю.В. ознакомить членов конкурсной комиссии 

порядком проведения конкурсного отбора на замещение должностей научных работников и 

положением о конкурсной комиссии. 

3. Директору Центра дополнительного образования и маркетинговых коммуникаций 

Горобцовой О.В. разместить настоящий приказ на сайте СГУГиТ. 

4. Начальнику общего отдела Абрамовой Л.М. ознакомить членов конкурсной комиссии с 

настоящим приказом. 

 

 

 

Ректор                                                                                                                               А.П. Карпик 


